



# طالوع

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:

## واحد پرورش مرغ تخم‌گذار در شهرستان اقلید افتتاح شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد: همزمان با گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر یک واحد پرورش مرغ تخم‌گذار با ظرفیت ۱۶۰ هزار قطعه با حضور اسماعیل مجیب پور معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس، در روستای امیرآباد خسرو از توابع دهستان خنجشت این شهرستان به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، سید علی آقا میرطالی افزود: این واحد تولیدی در زمینی به مساحت ۵۱ هزار مترمربع و ۹ هزار و ۶۰۰ مترمربع مسقف ساخته و به بهره‌برداری رسیده‌است.

وی با بیان اینکه کل هزینه طرح توسعه این واحد تولیدی با سرمایه‌گذاری ۶۲۲ میلیارد ریال است، اظهار کرد: از این میزان ۴۲۲ میلیارد ریال سهم مشارکت دولت از طریق تسهیلات اشتغال روستایی و مابقی آورده مجری طرح است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه این واحد روزانه بالغ بر ۵۵۵ تن تخم‌مرغ تولید و روانه بازارهای مصرف می‌کند اظهار امیدواری کرد: با بهره‌برداری از این طرح زمینه اشتغال حداقل ۲۵ نفر به‌صورت مستقیم فراهم می‌شود.

## تور

به مناسبت دهه مبارک فجر

## افتتاح جشنواره روستایی

## و عشایری شهرستان نی‌ریز

جشنواره روستایی و عشایری دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی نی‌ریز با حضور مسئولین استانی و شهرستانی و عشایر ایلات خسمه و قرایی شهرستان‌های نی‌ریز و بختگان افتتاح شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، در این مراسم که امروز، مورخ بیستم بهمن‌ماه، در ساختمان شماره دو این مدیریت برگزار شد؛ ابتدا سید جواد فقیه، امام‌جمعه موقت شهرستان نی‌ریز در سخنانی با اشاره به تأکید رئیس‌جمهوری بر جلوگیری از مهاجرت معکوس روستاییان و عشایر، بر ضرورت توجه بیشتر به این قشر شهرستان تأکید کرد. وی گفت: با توجه به منویات امامین انقلاب در این زمینه، وضعیت فعلی شهرستان با پتانسیل‌های عظیم کشاورزی و صنعتی، زیننده نیست.

در ادامه این مراسم، فرهاد طهماسبی، نماینده مردم شهرستان‌های نی‌ریز و بختگان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: برگزاری این گونه جشنواره‌ها همسو با فرمایشات مقام معظم رهبری است و با توجه به بیکاری قشر جوان روستایی و عشایر، می‌تواند زمینه‌ساز فرصت‌های شغلی از طریق تولید محصولات خانگی و ارگانیک باشد. طهماسبی با اشاره به هزینه یک میلیاردی ایجاد هر فرصت شغلی در وضعیت کنونی، ایجاد چنین بسترهایی را برای قشر روستایی و عشایری واجب و لازم دانست. سپس مراد هدایت، فرماندار شهرستان با اشاره به اینکه نی‌ریز یکی از قطب‌های صنعتی استان است؛ ابراز کرد: با تلاش‌ها و پیگیری‌های نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، تراز صنعتی شهرستان از رتبه سوم به دوم ارتقا یافته است.

## ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان:

## دو گلخانه تولید سبزی و سیفی در ارستجان به بهره‌برداری رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان گفت: همزمان با ایام پرفرور دهه مبارک فجر، دو گلخانه تولید محصولات سبزی و سیفی در این شهرستان با حضور خادم حمزه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، رشدی کوچی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارستجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و مسئولین محلی به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان، سید ناصر حسینی خرمی تصریح کرد: این دو طرح شامل واحد گلخانه به مساحت ۲۲۷۷ مترمربع با ظرفیت تولید سالیانه ۷۰ تن سبزی و سیفی با اعتباری بالغ بر ۱۶۲۰۰ میلیون ریال در روستای جمال‌آباد

تاریخ	۲۳
بهمن	
۱۴۰۰	
شنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت:

**یک کارگاه تولید سموم و کودهای تقللی در مرودشت کشف شد**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از کشف و پلمپ یک کارگاه تهیه، تولید و توزیع سموم و کودهای تقللی در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان گفت: در این عملیات مقدار هشت تن سموم و کودهای تقللی به ارزش تقریبی ۶۳میلیارد ریال کشف و ضبط شد. معاون سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تصریح کرد: این بازرسی توسط اکیپ ویژه گشت بازرسی و نظارت سموم ففع آفات نباتی

تأیید بانک مرکزی سه ماه طول می‌کشد و از طرف کارفرماها نیز مدام نامه‌های تأخیر پروژه دریافت می‌کنیم. بر این اساس، در کنار هزینه‌های سنگین دموارژ و انبارداری بنادر، تولیدکننده درگیر بروکراسی اداری بین کارفرمایان و این امر موجب رکود اقتصادی، بیکاری و … می‌شود. زارع اظهار امیدواری کرد که در چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مسئولین مرتبط در جهت تحقق و اجرای شعار سال و حمایت از تولید، مانع زدایی کنند. گفتنی است، استان بوشهر با داشتن طولای‌ترین مرز دریایی با خلیج فارس و سواحل بکر و منحصربه‌فرد، ظرفیت مهمی در عرصه صید وصیادی و آبیزی‌پروری فراهم کرده و همجواری این استان با خلیج‌فارس، ظرفیت‌های مهمی در بخش‌های مختلف برای تولید، اشتغال‌زایی، سرمایه‌گذاری و تجارت فراهم کرده است.

بندر دیر یکی از بنادر مهم صیادی استان بوشهر، به عنوان بزرگترین بندر صیادی جنوب کشور معرفی شده است.

## جزیره شیف

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:
**آب‌شیرین‌کن جزیره شیف بوشهر**
**بهره‌برداری شد**

همزمان با گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر آب‌شیرین‌کن یک هزار مترمکعبی جزیره شیف شهرستان بوشهر مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش ایزنا، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در این آیین گفت: آب‌شیرین‌کن جزیره شیف با مشارکت بخش خصوصی و اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

عبدالحمید حمزه پور افزود: این آب‌شیرین‌کن ظرفیت شیرین‌سازی یک هزار مترمکعب آب دریا و انتقال آن به شبکه آبرسانی جزیره شیف را دارد. وی اظهار کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده این آب‌شیرین‌کن می‌تواند آب مورد نیاز ۶ هزار و ۵۰۰ خانوار را در جزیره شیف تأمین کند.

شبهه آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اجرای آبیگر و خط انتقال به طول یک هزار متر تا آب‌شیرین‌کن، سالن تصفیه و مخازن (RO) به مساحت ۴۰۰ مترمربع، حجم مخازن آب خام ۴۰ مترمکعب، حجم مخازن آب پاک ۲۰ مترمکعب، خط انتقال آب پاک ۱.۲ کیلومتر و خط انتقال برق ۲.۵ کیلومتر را از جمله مشخصات فنی آب‌شیرین‌کن جزیره شیف عنوان کرد.حمزه پور افزود: عملیات اجرایی این آب‌شیرین‌کن در شهریور ۹۸ آغاز و پس از ۲ سال و پنج ماه مورد بهره‌برداری قرار گرفت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اضافه کرد: در کنار این پروژه ۲ پروژه مهم آبرسانی دیگر نیز همزمان با دهه مبارک فجر در شهرستان‌های دشتی و جم افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

حمزه‌پور با اشاره به افتتاح مخزن ذخیره آب روستای چاوشی دشتی گفت: این پروژه که سه روستا را زیرپوشش قرار می‌دهد دارای ۵۰۰ مترمکعب ظرفیت و در مدت ۲۴ ماه اجرا شده است.وی اعتبار اجرای این طرح را ۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: منبع این آب پروژه خط آبرسانی کوثر و دارای یک هزار و ۲۵۰ متر خط انتقال است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: مخزن ۲ هزار مترمکعبی شهر انارستان جم از دیگر پروژه‌های مهم این شرکت است که یک شهر و ۲ روستا را زیرپوشش قرار می‌دهد و با ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار اجرا شده است.حمزه‌پور هدف از اجرای این طرح را افزایش حجم ذخیره آب و تأمین پایدار منابع آب برای آبرسانی به شهر انارستان و روستاهای قلعه باغ و گلستان عنوان کرد.

# استان در مرزگان

سوپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان:

## جذب و تامین نیروی انسانی صنایع در هرمزگان از طریق استانداری انجام می شود



سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: بر اساس پیگیری‌های صورت گرفته صنایع استان نیازهای خود در زمینه جذب و به‌کارگیری نیروی انسانی جدید را از طریق بانک اطلاعاتی متقاضیان اشتغال استانداری هرمزگان تأمین خواهند کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، محسن خاکی در نشستی در همین رابطه با اعلام این خبر اظهار داشت:

صفحه	۳
شماره	
۳۲۹۶	
سال	
بیست‌وهفتم	

مشکل از مدیریت حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان فارس، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس، جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، اتحادیه فروشندهگان سموم، سازمان تعزیرات حکومتی استان، اداره اماکن و دادستانی شهرستان مرودشت انجام شد. این مقام مسئول اضافه کرد: در این کارگاه، خط تولید و بسته‌بندی سموم و کودهای شیمیایی تقللی شامل مقادیر زیادی لیبل، بطری، پاکت، دستگاه و کیوم و بسته‌بندی نیز کشف شد.

به نشانی **www.hormozgan.ir** اطلاعات خود را وارد و درخواست خود را ثبت کنند.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: این اطلاعات از سوی استانداری هرمزگان در اختیار صنایع قرار می‌گیرد و از این پس نیاز صنایع در زمینه جذب نیروی انسانی جدید از طریق افراد نام‌نویسی شده در این سامانه رفع می‌شود.

## بندرعباس

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه اعلام کرد:

## سفرای کشورهای عضو اگو و دبیر کل آن سازمان در بندرعباس حضور می‌یابند

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه از ادامه تلاش‌های کشورهای عضو اگو جهت اجرای تصمیمات و توصیه‌های نشست اخیر سران این سازمان در عشق‌آباد خبر داد.

به گزارش ایسنا، مهدی صفری در این ارتباط گفت: با همکاری وزارت امور خارجه، استانداری هرمزگان و دبیرخانه اگو قرار است سفرای کشورهای عضو اگو در تهران به همراه دبیر کل این سازمان در اواسط اسفندماه جاری به بندرعباس سفر کرده و علاوه بر برگزاری نشست ماهانه خود در آن شهر و پیگیری اجرای تصمیمات نشست سران، از امکانات و تسهیلات لجستیکی و بندری این شهر بازدید می‌کنند.

صفری خاطرنشان کرد: تعامل گسترده و هم‌افزایی با کشورهای همسایه از جمله در حوزه حمل و نقل و ترانزیت در دستور کار دولت جمهوری اسلامی ایران قرار دارد و ارائه خدمات لجستیکی به کشورهای عضو اگو در بنادر جنوبی کشور نظیر بندرعباس و چابهار در دست برنامه ریزی است. معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه همچنین یادآور شد: تقویت هرچه بیشتر خطوط مواصلاتی مابین کشورهای عضو اگو از یک سو و بین منطقه اگو با مناطق پیرامونی از جمله دستورالعمل‌های سران اگو در نشست اخیر خود در عشق‌آباد نیز است. در همین ارتباط و با ابتکار ازبکستان (رئیس دوره‌ای اگو در سال ۲۰۲۲)، امسال به عنوان «سالِ تقویت مواصلات منطقه‌ای» نامگذاری شده است.

صفری همچنین از نشست ۵ جانبه ای با حضور متخصصان حمل و نقل ریلی ۵ کشور ترکمنستان، تاجیکستان، ترکیه، ازبکستان و جمهوری اسلامی ایران خبر داد که روز پنجشنبه ۲۱ بهمن ماه بصورت مجازی برگزار شد. وی افزود: هدف از این جلسه که به ابتکار ترکمنستان تشکیل شد بررسی امکان انتقال بار بصورت چندوجهی (جاده و ریل) در مسیر تاجیکستان تا ترکیه از طریق شبکه ریلی ازبکستان، ترکمنستان و ایران بود و ابعاد فنی آن مورد تبادل‌نظر قرار گرفت. قرار است تبادل‌نظرها در نشستهای دیگری دنبال شود.

## استان خیزش استانی

## ماشهر

## شرکت‌های پارک پردیس در منطقه اقتصادی ماشهر مستقر می‌شوند



بر اساس تفاهم‌نامه همکاری که بین سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و پارک فناوری پردیس به امضا رسید، امکان استقرار و ایجاد زیرساخت برای شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در این پارک در منطقه ویژه اقتصادی ماشهر فراهم شد.

به گزارش ایلنا ، در حاشیه یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست با حضور مدیران شرکت صنایع ملی پتروشیمی، تفاهم‌نامه‌ای میان سید امید شهیدی‌نیا؛ مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و مهدی صفاری نیا؛ رئیس پارک فناوری پردیس به امضا رسید.

بر اساس این تفاهم‌نامه مقرر شد زمینه استفاده حداکثری



شرکت‌های پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماشهر از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان فراهم شود. علاوه بر آن ۳۰ درصد از تولیدات صنعت پتروشیمی کشور در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماشهر است و بر پایه این تفاهم‌نامه با جمعیت تقاضای فناورانه در منطقه ماشهر، امکان بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری در اجرای پروژه‌های این منطقه فراهم خواهد شد.

این پروژه‌ها در موارد مختلف همچون استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان در زنجیره ارزش صنعت پتروشیمی، استفاده از این شرکت‌ها در حل معضلات محیط زیستی در منطقه ماشهر و بهینه‌سازی مصرف انرژی در نظر گرفته شده است. بر اساس این تفاهم‌نامه، به منظور آشنایی نزدیک با چالش‌های این منطقه و ارائه راهکارهای فناورانه توسط شرکت‌های دانش‌بنیان، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماشهر امکان استقرار و ایجاد زیرساخت برای شرکت‌های دانش‌بنیان را فراهم خواهد کرد. به همین منظور به شرکت‌های دانش‌بنیان عضو پارک فناوری پردیس این امکان داده شده است تا با حضور در منطقه ویژه اقتصادی ماشهر ضمن بررسی معضلات و چالش‌های موجود در صنعت پتروشیمی، راهکارهای فناورانه خود را برای کمک به صنعت پتروشیمی ارائه دهند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان خبر داد:

## افتتاح نشش مدرسه در رامهرمز و دشت‌آزادگان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان از افتتاح شش مدرسه در قالب ۱۹ کلاس درس در شهرستان‌های رامهرمز و دشت آزادگان به مناسبت دهه فجر خبر داد.

علی قربانی در حاشیه افتتاح مدرسه ۲ کلاسه برکت شهید سردار قاسم سلیمانی در رامهرمز که امروز (۲۱ بهمن‌ماه) برگزار شد، اظهار کرد: این مدرسه با زیربنای ۱۰۹ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال با مشارکت بنیاد برکت به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایسنا، مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان با اشاره به افتتاح همزمان چهار پروژه دیگر در رامهرمز بیان کرد: یک مدرسه دو کلاسه با زیربنای ۱۰۹ مترمربع و هزینه‌ای بالغ بر ۶ میلیارد ریال با مشارکت خیر نیک‌اندیش پهروز حقیقی در روستای زویبدی رمضان، یک مدرسه سه کلاسه با زیربنای ۱۴۵ مترمربع و اعتبار ۱۴ میلیارد ریال در روستای سلطان‌آباد، یک مدرسه سه کلاسه با زیربنای ۱۴۵ مترمربع و اعتبار ۱۱ میلیارد ریال در روستای اشراق ابوالفارس و مدرسه سه کلاسه شهید خجسته چراغ با زیربنای ۱۰۷ مترمربع و اعتبار ۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیدند.

وی افزود: در شهرستان رامهرمز ۱۸ پروژه با ۸۱ کلاس درس و اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال در حال اجرا هستند. قربانی خاطرنشان کرد: امروز همچنین یک مدرسه شش کلاسه در زمینی به مساحت یک هزار و ۷۳۰ مترمربع و زیربنای ۳۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال با مشارکت شرکت پتروشیمی ارون در روستای هوفل علی‌آباد سوسنگرد افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید.

## استان کمپلاریک و پوپر احمد

## کنا

## دو پروژه آبرسانی در دنا کلنگه زنی شد



با حضور مسئولان استانی و شهرستانی کلنگ دو پروژه اجرای خط انتقال تأمین آب مجتمع کریک و دارشاهی و بازسازی شبکه توزیع آب روستای ده شیخ در شهرستان بویراحمد به زمین زده شد.

به گزارش ایزنا، نماینده مردم بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی در حاشیه این آئین ضمن تبریک دهه مبارک فجر در دنا، اظهار داشت: از مسئولین فعلی و قبل آب و فاضلاب استان و متولیان تشکر می‌کنم که به هر نحو منشأ خدمات‌رسانی به مردم شده‌اند.

مهدی روشنفکر افزود: درست است زمین لرزه سبب آسیب‌های فراوانی شد، اما نعمت‌های فراوانی نیز در پی داشت، امروز بسیاری از پروژه‌ها به واسطه اعتبارات پس از زلزله در حال اجراست.

وی بیان کرد: کل اعتبارات دنا کمتر از ۲۰ میلیارد تومان بود امروز تنها در حوزه آب و فاضلاب ۸۰ میلیارد تومان بودجه گذاشته شده است.وی تأکید کرد: ۳۰۰ میلیارد تومان در کمسیون تلفیق برای دنا خارج از روال معمول بودجه (آنچه در لایحه بودجه ۱۴۰۰ آمده) مصوب کردیم و در سال آتی خیلی از مشکلات مرتفع خواهد شد.